אין אני יודע מה היכולת של האגודה לקיים היום את פסק הבוררות, אך ברור כי מכוח פסק הבוררים מוטלת חובה על האגודה לפעול בהתאם לקביעות שם. מובהר כי לא אני קובע את הזכויות של המבקשים אלא רק דוחה את עמדת האגודה כי לפסק הבוררות אין תוקף. פסק הבוררות הנו חלוט וסופי.

רמזי חוראני, עו"ד

עוזר רשם האגודות השיתופיות

ניתנה היום י"ד אדר ב, תשע"ט, 21 מרץ, 2019.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים וליו"ר הוועד הממונה.